mínimas estabelecidas para atendimento de exames complementares e 

serviços auxiliares de diagnóstico e terapia, na modalidade coletivo-empresarial 

sem coparticipação, aos colaboradores da PRODAM S.A e aos seus 

dependentes legais, conforme legislação vigente, estimados em número de 835 

(oitocentos e trinta e cinco) beneficiários, de abrangência local ou nacional, 

com acomodação em enfermaria ou apartamento, sendo à livre escolha e custo 

do beneficiário o tipo de abrangência e acomodação, em conformidade com os 

dispositivos da Lei nº 9.656, de 03 de junho de 1998, e com a Resolução